Locação de 03 (três) pavimentos de salas
comerciais, 5º, 6º e 7ºandares, no Edifício
Palácio de Prata.

Período  12

Unidade mês

CNPJ 08.385.433/0001-14

Fornecedor TBT PARTICIPAÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA.

Valor
Mensal R$ 49.500,00

Valor Total R$ 594.000,00 (quinhentos e
noventa e quatro mil reais)

Assim, determino a divulgação da presente contratação no sistema eletrônico de contratações estaduais -
SISLOG, nos termos do art. 9º da Instrução Normativa nº 5/2023-SEAD, com a posterior publicação do
contrato decorrente, que será publicado nos termos do artigo 94 da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de